
PREFEITURA ]VIUNICIPAL DE PÉROLA . ESTADO DO PARANA NOTA DE

FMPENHOAv. Pérola Byington, 1.800 - cep 87.540-000 - Pérola - Pr.

Fone/Fax (44) 3636 - 8300 --- CNPJ 81 .478.133fl001-70

00s100.2024
Tipo do Empenho

Ordinário
do

1'VIA

Conta

Corúa 03458

Órsâo 01 SEC. M. DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER
Unidgde 01 Educação
Dotaçâo 12 .361 .0 001 .2.023.3390.30.00.00 MATERTAL DE CONSUMO
Desdobremento 3390303999 ouTRos MATERIA]S PARA MANUTENÇÃO DE VE
FontedeRecursos 03103 5% SOBRE TRÂNSF. CONSTITUCIONAfS FUNDEB

Çredor 04032 CASA DOS FILTROS pEROLA LTDA
Endereço AV DONA PEROLA BYINGTON 150 CENTRO
CNPJ/cPF 12.t60.30 6/0001-94 lron" (44) 3 636-24L2 CidAdC PÉROLA
Licitaçâo

Dispensa por Lim
Número Solicitação Contrato Emissáo

79.07 .2
Vencimento

18.08.24
Valor Orçado

l1 .529,82
Saldo Anterior

16.043,82
Valor do Empenho

1.130,00
Saldo Atual

!4 .9]-3 ,82
Item

01
02
03
a4
05
06
07
08

Guarú.

1
1
1
2
1
1

1

EspeciÍicaçâo
FILTRCI DE OLEO WO7B2
FTLTRO DE COMBUSTÍVEL FCDO952
FILTRO SED]MENTAR FCD3OI23
FILTRO DE AR ARS9839
FILTRO DE ÓINO PEL2OO3
FILTRO DE COMBUSTÍVEL PEC3O22
FILTRO SEDIMENTADOR PSDq2O/6
REFERENTE AQUISIÇÃO DE FILTROS
PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DO
TRANSPORTE ESCOLAR DE PLACAS
SEG-5E83; BAJ-5087 E RHF-4152,
coNFoRME SOLTCTTAÇÃO.

LIQUI

Valor Unitário
130,0000
136,0000
180,0000
196,0000
40,0000
62,0000

190,0000

Valor Total

1_30,00
l_36,00
180,00
392,00
40,00
62,00

190,00

DADG
748 726 031_948-4

irnco Credor
VALOR LISUIDO 1.130,00

assinatura:

E Serviços Foram Prestados
Declaramos que os ! Materiais Foram Entregues

n Obra Executada

Achâm-se ConÍorme, Aceilo e Recebidos

Jà*
n0me

t

A*

Autorizo o empenho da(s) despesa(s)
acima discriminada(a).

o*" jarütr 2 t-

Ordenador da Despesa

Encarregado do

Juliana Oliveira
Contadora 06490ilO-6

.r^.i^ sonia ül',1r"Data _/_/_ I"frLp:ni$"&,ru{::.
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oou(amosJprenaerrrevegâver qufiaçao.

Credor

i
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PÉRoLA
GCIVERN(} MUNICIPAL

Secretaria: MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, eSpOntE E LAZER

Divisão: f OUCAçÃO

rusrrtcRtrvR paRe corutRerlcÃo otRetn

Referente aquisição de filtros de óleo, ar, sedimentador e de combustível, para manutenção dos

veículos do transporte escolar, que necessitam da realização das manutenções afim de evitar possíveis

grandes prejuízos de natureza mecânica.

A despesa tem embasamento no artigo 3e, incisos lll e Vlll, e artigo 5s do Decreto 037, de 23 de

Fevereiro de 2A24.

Maria sói,iFÊfinl
Secretária Munhioal de

Erluc açã0, Esporte' e lazer
CPF ô55.763.7,:?.ti . portaíia 00ôn02t

ãérola-PR

Assinatura do Requerente (CARIMBO)

Esporte e Lazer


